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AroCell diskuterar att ta in Attana AB:s 
produktion av förbrukningsvaror

AroCell meddelar idag att man har inlett diskussion med Attana AB om flytt av deras 
produktion av förbrukningsvaror, t.ex. sensorchip, till AroCell.

Attana är ett analysinstrument företag inom life science som har en har en bred kundbas med 
många års erfarenhet inom kvalitet och produktutveckling till   diagnostisk (IVD)- och in vitro
läkemedelsbolag. Baserat på den patenterade teknologin säljer bolaget egenproducerade 
analysinstrument.
 
Attana planerar nu flytt av produktionen av förbrukningsvaror så som sensorchip och reagenser till 
AroCells produktionslokaler.
 
”Vi ser fram emot att kunna applicera vår kompetens och våra resurser inom produktion av Attanas 
förbrukningsvaror. Det är också ett viktigt steg i att öka våra intäkter och marginalerna i vår 
produktionsenhet.” säger Anders Hultman, AroCells VD.
 
”AroCells erfarenhet och produktionskapacitet passar väl in på produktionen av Attanas 
förbrukningsvaror. Detta ökar vår flexibilitet och våra marginaler vid produktionen samtidigt som vi 
frigör egna resurser.” säger Teodor Aastrup, grundare och VD på Attana. 
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Om AroCell

AroCell AB (publ) är ett svenskt bolag som utvecklar och marknadsför blod- och urinprovstest. 
Bolaget är specialiserat inom onkologi och bakteriologi. Bolaget har en bred produktportfölj som 
används inom sjukvården och är etablerad på olika marknader. Inom onkologi använder AroCell 
olika biomarkörer, TK1 och cytokeratiner, för att stödja behandlingen av olika cancerformer så som 
bröst-, prostata- och urinblåsecancer. AroCells produktportfölj inkluderar även ett bakteriologisk 
snabbtest för enkel och säker diagnos av tyfoidfeber. AroCell (AROC) är listat på Nasdaq First 
North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser: Certifiedadviser@redeye.se, +46 (0)8 
121 576 90. För mer information, se www.arocell.com
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